
Sekání trávního porostu a výmladků  

VT Dlouhá Stoka, p.p.č. 3163/2 a 4491 k.ú. Krásno nad Teplou, ř. km 0,086 – 1,404.  

Úsek v ř. km 0,896 – 1,404 (lávka u cesty od parkoviště – lávka u rozdělovacího objektu pod 

rozhlednou) bude posekán nejpozději do 30. června 2022. 

 
Součástí zakázky je: 

 
• posekání výmladků a travního porostu na vodním toku Dlouhá Stoka pomocí křovinořezů 

• shrabání a odvoz posekané trávy a výmladků 

• likvidace trávy dle platné legislativy 

• zajištění vstupu na okolní pozemky zhotovitelem 

• uvedení pozemků do původního stavu 

 
Celková plocha k sekání je cca 9 800 m2. 

Jedná se o břehy koryta toku včetně kamenného opevnění a hráz tvořící umělé koryto toku – svažitý 

terén. Plochy se sekají pouze jednou ročně. 

 
Termín realizace zakázky:  1. června – 31. července 2022 

 

Povinnou přílohou nabídky je kopie Živnostenského listu nebo výpisu z obchodního rejstříku. 

Všechny doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy v prosté kopii. 

Podmínkou k realizaci odborná způsobilost uchazeče. 

 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a obchodní podmínky: 

Cena za 1 m2 bez DPH       ……..……Kč 

Celková smluvní cena bez DPH     ……..……Kč 

Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná a bude obsahovat veškeré náklady.   

Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu 

provádění prací, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla. Odůvodněné změny 

budou po projednání oprávněnosti před realizací předloženy zhotovitelem formou návrhu dodatku. 

Prohlídka místa plnění: 

 

Prohlídka místa stavby po předchozí tel. domluvě dne 12.5.2022 ve 12:00 hodin. Kontaktním 

pracovníkem zadavatele je Ing. Zuzana Zoulová, tel: 604 74 32 87   

 
Nabídku doručte poštou nebo osobně na adresu Povodí Ohře, státní podnik, provoz Cheb,  

Tršnická 17, 350 02 Cheb do 20.5.2022 do 11:00 hodin a obálku s nabídkou řádně uzavřete a označte 

textem:  

Sekání trávního porostu a výmladků Dlouhá Stoka 

 
Nabídku lze poslat i e-mailem na adresu zoulova@poh.cz do 20.5.2022 do 11:00 hodin 

 

Příloha: mapa 


